
UCHWAŁA NR XLI/364/2023 

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) oraz § 37 ust.4 Statutu Powiatu 

Ostródzkiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVIII/263/2022 Rady Powiatu  

w Ostródzie z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2022 r. poz. 2222) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2024 rok,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
  



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z § 37 ust.4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. War.-Maz.  

z 2022 r. poz. 2222) Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu kontroli 

zatwierdzonego przez Radę.  

Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie projekt planu do końca roku poprzedzającego, 

którego dotyczy ten plan. 

Za zgodą Rady, Komisja Rewizyjna może przeprowadzić kontrolę w zakresie  

i terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli. 

  



Załącznik  
do uchwały Nr XLI/364/2023 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 21 grudnia 2023 r 

 

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W OSTRÓDZIE NA 2024 r. 

 

Lp. Termin Zakres kontroli 

1. 
I kwartał 

1. Rekontrola dotycząca wykorzystania internatu Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Morągu w celu pozyskania środków zewnętrznych. 

2. Kontrola Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostródzie w zakresie zatrudnienia 

nauczycieli specjalistów ich zakresu czynności/ przydziału zadań oraz wynikających 

skutków finansowych w kontekście zakończenia projektu rozbudowy placówki o nową 

salę rehabilitacyjną. 

2. 
Kwiecień Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

 


